

**Obiect Lucrari de reparatii curente a drumurilor Investitor  
locale Consiliul Raional Hincesti**
**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari</b>				
1	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 3 m <sup>2</sup> : grosime 5 cm (BA 16 50/70 SM EN 13108-1)	m <sup>2</sup>			270,652 24,556
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	84,97	24,56
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m <sup>3</sup>	0,0060	20,95	0,13
	142210220551816	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină BA16	t	0,1150	1 750,00	201,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 000,00	6,00
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	1 000,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0300	75,00	2,25
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
2	TsI51C10	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 30 km	t			46,410 0,000
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,1326	350,00	46,41
3	DI137A	Colmatarea crapăturilor în îmbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuoasă, lățimea crapăturilor de 3 cm: cu autogudronator (Заделка трещин существующего покрытия битумной эмульсией, ширина трещин 3 см: автогудронатором)	m			15,283 3,118
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0344	84,97	2,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0030	65,00	0,20
	14141122201754	Piatră spartă de granit fr.5-10 (criblura)	m <sup>3</sup>	0,0040	300,00	1,20
	2413317000105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,0005	10 000,00	5,00
	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0167	350,00	5,84
	2952240004002	Compactor (placă vibratoare)	h-ut	0,0005	75,00	0,04
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0015	55,00	0,08

**APROBAT:**
**Intocmit**
**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.